ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РФ

от 3 декабря 2004 г. № 732

О внесении изменения в Положение о порядке предъявления требований по обязательствам перед Российской Федерацией в делах о банкротстве и в процедурах банкротства

Правительство Российской Федерации постановляет:
Пункт 3 Положения о порядке предъявления требований по обязательствам перед Российской Федерацией в делах о банкротстве и в процедурах банкротства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2004 г. № 257 "Об обеспечении интересов Российской Федерации как кредитора в делах о банкротстве и в процедурах банкротства" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 23, ст. 2310), изложить в следующей редакции:
"3. Порядок принятия решения о подаче в арбитражный суд заявления о признании банкротом должника, включенного в перечень стратегических предприятий и организаций, устанавливается Министерством экономического развития и торговли Российской Федерации.".

Председатель Правительства
Российской Федерации М.Фрадков

_____________________
Москва,
7 декабря 2004 г.,
N 1923